
                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От   28.09.2015  года  №    34 

 
д.Буравцовка 

 

Об отмене постановления администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области от 

14.04.2014г. № 19 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в Буравцовском 

сельском поселении Эртильского муниципального о 

получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» 

 

В связи с экспертным заключением правового управления правительства 

Воронежской области от 16.09.2015г. № б/н на постановление администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области от14.04.2014г. № 19 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы 

в Буравцовском сельском поселении Эртильского муниципального о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации», администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 14.04.2014г. № 

19 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в Буравцовском сельском поселении 

Эртильского муниципального о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» считать утратившим силу.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 Глава поселения:                                                                          Е.В.Попов     


